[image: image1.png](\) DIVISIONSFORENINGEN



NordicBet Liga
2021/2022
Spillerliste A1
[image: image2.png]



[image: image3.jpg]N
1ISIO
'V

D

2




2. Division





2022/2023

Spillerliste A2

Klub: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________
Liste A – Ændringer / tilgange af spillere
	
	Fornavn(e)
	Efternavn
	Fødselsdato
	Registreret 
i klubben 
siden (dato)

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 


Liste A – Ændringer / afgange af spillere
	
	Fornavn(e)
	Efternavn
	Fødselsdato
	Registreret 
i klubben 
siden (dato)

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 


Bemærkninger:
Dato: _______________________




Underskrift af klub: _______________________
Venligst returner pr. mail (peeb@df.dbu.dk) til DF’s administration
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Venligst returner pr. mail til (mrkr@df.dbu.dk) DF’s administration

